

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LÚ KA, DEDINA NOVEJ TVÁRE

Objekt: SO 01 - MODERNIZÁCIA CIEST, MOSTOV VEREJ. PRIESTR. A PARKOV

as : Vetva B

Objednávate : OBEC LÚ KA, OKR. SVIDNÍK, I O 00595764

Zhotovíte :

Miesto. LÚ KA

Spracoval:

Dátum: 5. 11. 2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3,nad 100 do 1000 m3	m3	237,200		
		"nova vozovka" 593,0*0,4		237,200		
2	122201109	Príplatok k cenám za lepivos horniny	m3	71,160		
		237,2*0,3		71,160		
3	162401122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenos do 2000 m	m3	120,200		
		"vykopy-krajnica"				
		237,2-117		120,200		
4	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	120,200		
5	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	710,600		
		"nova vozovka" 593+196*0,6		710,600		
		Sú et		710,600		

5 Komunikácie

6	564261111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlh ením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	691,000		
		"nova vozovka" 593+196*0,5		691,000		
7	564851112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 160 mm	m2	593,000		
		593		593,000		
8	565141031	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.III,po zhutnení hr.60 mm	m2	593,000		
		593		593,000		
9	569903321	Zhotovenie zemných krajníc z hornín akejko vek triedy bez zhutnenia	m3	117,000		
		196*2*0,5*0,5*0,5+340*2*0,5*0,2		117,000		
10	572713112	Vyrovnanie povrchu s rozprestr. hmôt a zhutnením podkladov kamenivom obaleným asfaltom (OK)	t	126,152		
		"40%" 1213*0,40*0,260		126,152		
11	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	3 612,000		
		1806*2		3 612,000		
12	577131211	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. strednozrnný AC 11 O po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 806,000		
		1806		1 806,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15	935112211	Osadenie priekopového ž abu z betónových priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu	m	119,000		
		"MCS 30/50" 119,0		119,000		
16	5922759000	Tvárnica -betón. Ž abovka MCS 30/50 50x50x40x30	Kus	240,380		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: LÚ KA, DEDINA NOVEJ TVÁRE

Objekt: SO 01 - MODERNIZÁCIA CIEST, MOSTOV VEREJ. PRIESTR. A PARKOV

as : Vetva B

Objednávate : OBEC LÚ KA, OKR. SVIDNÍK, I O 00595764

Zhotovite :

Spracoval:

Miesto. LÚ KA

Dátum: 5. 11. 2015

.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
---	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

119*2*1,01

240,380

17	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt.	m2	1 213,000		
----	-----------	---	----	-----------	--	--

99

Presun hmôt HSV

18	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek veľkosti objektu	t	906,576		
----	-----------	---	---	---------	--	--

Celkom